
 

Австриска компанија со 25 годишно успешно 
работење во Македонија, поради проширување 
на капацитети има потреба од вработени, за 
следнaта работна позиција. 

• 5 контролори за производствена линија со 
или без работно искуство 

 
Испратете ги вашите CV-ија на е-меил  
 
Maja.Trenkovska@texport.at и 
Sonja.Stankovska@texport.at 
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